
令和元年 1 0 月吉日 

合氣道部 OB・OG 各位 

獨協大学體育會合氣道部 

第 54期主将 岡部 将太 

 

獨協大学雄飛祭演武会および第 59 回全国学生合気道演武大会のご案内 

 

 

謹啓 寒露の候、合氣道部 OB 会の先輩方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申

し上げます。 

平素は格別の御力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、11 月 2 日（土）に開催される獨協大学雄飛祭にて、本学合氣道部が演武会を催す

こととなりました。 

また、11 月 30 日（土）に開催される第 59 回全国学生合気道演武大会に本学合氣道部が

出場致します。 

つきましては、平素より御厚情賜りました先輩方に是非この舞台を御覧頂きたく、お知ら

せ申し上げる次第です。 

雄飛祭での発表、演武大会は別紙の要領にて開催されます。演武大会におきましては、本

年度は例年と異なり愛知県武道館での開催となります。お近くにお住いの方は、御多忙の折

誠に恐縮ではございますが、お時間をご調整の上で、私達の日頃の成果をご覧いただければ

幸いです。また、雄飛祭での演武発表の後には打ち上げも予定しております。 

何卒よろしく御願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記 

 

獨協大学雄飛祭 演武会 令和元年 11月 2日（土） 

 開始：12：50 終了：13：30 

 於 獨協大学学生センター１階 雄飛ホール 

 

雄飛祭打ち上げ     令和元年 11月 2日（土） 

 開始：17：00 終了：19：30 

於 ミライザカ 草加西口店 （TEL：050-5834-9821） 

[会場御案内] 

埼玉県草加市氷川町 2126‐5 第 3ケイユー2階 

東武スカイツリーライン「草加」駅西口から徒歩 2分 

 

第 59 回全国学生合気道演武大会 令和元年 11月 30日（土）  

開場 11：00 開会 11：30   閉会 16：30 

於 愛知県武道館 (TEL：052-654-8541) 

［会場御案内］ 

〒455-0078 愛知県名古屋市港区丸池町 1丁目 1-4 

⚫ 公共交通機関 

名古屋からの場合 

鉄道あおなみ線「名古屋競馬場前駅」から徒歩 20分 

三重交通「名古屋（名鉄バスセンター）」2番乗り場発、「武道館前」バス停着 

※その他 JR線・名鉄線・地下鉄線「金山駅」、地下鉄東山線「高畑駅」、名鉄「神宮前駅」（神宮東門）から

のルートもございます。 

⚫ 自家用車（無料駐車場あり） 

名古屋高速道路「烏森出口」から 6㎞ 

名古屋高速道路「六番北又は南出口」から 3㎞ 

※公共交通機関、無料駐車場等の情報の詳細は、下記 URL の愛知県武道館ホームページをご覧ください。 

http://aichi-budo.sakura.ne.jp/access.html 

 

また、御手数ではございますが、雄飛祭打ち上げに御出席いただける場合には、合氣道部

E-mailアドレス（dok.aikido@gmail.com）まで御一報いただけましたら幸いです。 

尚、誠に勝手ではございますが、会場確保の都合上、ご出席の受付を 10 月 25 日(金)ま

でとさせていただきます。御了承ください。 

以上 

http://aichi-budo.sakura.ne.jp/access.html

